

貸借対照表

(平成31年2月28日現在)

(単位：百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	(18,186)	流動負債	(10,661)
現金及び預金	7,562	買掛金	5,037
売掛金	406	短期借入金	1,110
商貯蔵品	3,671	リース債務	397
前払費用	44	未払法人税等	1,877
繰延税金資産	94	前受金	939
短期貸付金	567	預り金	1
未収入金	4,795	前受収益	33
その他の	962	賞与引当金	73
他	81	ポイント引当金	584
		商品券回収損失引当金	171
固定資産	(64,861)	店舗閉鎖損失引当金	20
有形固定資産	(61,395)	その他の	9
建築物	12,595		405
機械及び装置	268	固定負債	(8,410)
車両運搬具	61	リース債務	1,875
器具及び備品	0	退職給付引当金	1,434
土地	149	役員退職慰労引当金	248
リース資産	45,889	繰延税金負債	3,952
建設仮勘定	2,368	預り敷金	646
	63	預り保証金	12
無形固定資産	(297)	資産除去債務	240
借地権	34		
ソフトウェア	231	負債合計	19,071
その他の	31		
投資その他の資産	(3,168)	(純資産の部)	
投資有価証券	1,199	株主資本	(63,754)
関係会社株式	0	資本金	100
出資金	26	資本剰余金	(8,770)
長期前払費用	254	資本準備金	7,964
差入敷金	254	その他資本剰余金	806
差入保証金	947	利益剰余金	(54,883)
建設協力金	36	利益準備金	454
保険積立金	595	その他利益剰余金	(54,428)
前払年金費用	31	別途積立金	36,830
その他の	350	繰越利益剰余金	17,598
貸倒引当金	4	評価・換算差額等	(221)
	△277	その他有価証券評価差額金	221
		純資産合計	63,975
資産合計	83,047	負債・純資産合計	83,047

(注) 記載金額は、百万円未満の端数を切り捨てて記載表示しております。

損益計算書

〔 自 平成30年3月1日
至 平成31年2月28日 〕

(単位：百万円)

科 目	金	額
売上高		95,674
売上原価		71,415
営業総利益		24,258
営業収入		1,428
営業総利益		25,687
販売費及び一般管理費		20,918
営業利益		4,769
営業外収入		
受取利息及び配当金	72	
その他	138	210
営業外費用		
支払利息	0	
社債利息	15	
その他	9	25
経常利益		4,954
特別利益		
固定資産売却益	42	
貸倒引当金戻入額	35	78
特別損失		
固定資産売却損及び除却損	23	
店舗閉鎖損失引当金繰入額	9	
関係会社株式評価損	1	
減損損失	21	56
税引前当期純利益		4,976
法人税、住民税及び事業税	1,707	
法人税等調整額	61	1,769
当期純利益		3,207

(注) 記載金額は、百万円未満の端数を切り捨てて記載表示しております。